!"#$

%&'

!

导读

%&(

!

!"#$%&'()*

马因年!

+,-./ 0""12

高奎!

34506789:;

<=>?@ABACD!

!"#$%&$%'()*+,

!"#$%&'()

为认真贯彻落实!中华人民共

和国人民防空法"和!国务院#中央

军委关于进一步推进人民防空事

业发展的若干意见"$ 提高全社会

人防意识$ 增强全民国防观念$定

于
!

月
"#

日上午
!

!

$%!"%

!

%%

进行人民防空警报鸣放% 届时$我

市将用广播#电视#固定警报#移动

警报同时发放人民防空警报信号$

望全体市民在听到人民防空警报

鸣响时保持安定$坚持正常的工作

和生活%

特此公告

!"#$

年
%

月
#$

日

"

总编辑 李建成
"

本期总值班 刘杰
"

本期审读 李伟
"

本版编辑 吴向东
"

广告咨询!

!"#$$%% "

发行服务!

!"&'&$$

!

今天白天到夜里阴天有中雨!部分地区有大雨!东北风
!

到
"

级!最高温度
!#!

左右!最低温度
$%!&'(!

!预计明天小雨逐渐停止转多云" 周口市气象台
!

月
"&

日
'(

时发布

地点!周口五一广场

时间!

%

月
#%

日"

!#

日

主办!周口报业传媒集团

距#中悦$上尊杯%

)&*+*+!,-./01

23

)

4

!"#$! %"

#$!%"&'

主办

周口报业传媒集团

星期三

第
!()"

期

国内统一刊号
*+)',##()

新闻热线
#"-),.!.----

今日
/

叠
'%

版 网 址&

011234555670896:;<

头疼头晕哪里看
周口耳鼻喉医院

主治医生
&

王银邦

主治
=

鼻炎#上额窦炎#中耳炎#咽喉

炎等
>

本院已成功治愈患者数万人
?

地址!周口老火车站北
!""

米路西
电话!

"!#$

"

%!%"&!'

周口手外科医院
周口市唯一一家断指 #肢$

再植%显微外科医院
地址!周口市大庆路与文昌大道交叉口

电话!

"'%$

"

(!(()!"

5 6

!!!!!!!

商水县金财投资担保有限公

司$是河南省中小企业担保股份有

限公司和商水县财政局以及民间

资本共同参股的国有控股企业% 为

适应社会主义市场经济$充分发挥

企业优势 $ 提高企业资金使用效

益$经公司董事会研究 $向社会公

开招聘总经理一名% 要求
)

年龄在

&$

周岁以下$精通金融#投资担保

业务% 有管理经验者优先$男女不

限$待遇优厚$具体薪酬面议% 有意

者请联系王先生%

联系电话
&)'%$%%**'*+

商水县金财投资担保有限公

司

国家
$(

级景区

中华第一古寨

!"#

)%

度的避暑胜地
抱犊寨十栾川大峡谷漂
流两日游

!#%

元
*

人

自驾游路线!

宁洛高速
+

洛栾高速
+

栾川下
+

三

川镇
+

抱犊寨北门

!

万里旅行社
电话!

%'&,&-% ,!&-!%-,,,.

%,+

!

!"#

EFGHIJKLMN

%&-7%&.

!

OPQRSTUVWXYZ[\

-./012&34

%,/

!

]^_`abcd

已运行 )$年 &带薪休假%在加速

%*,

!

国内成品油价迎&四连降%

efghijklmn"#$o